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Dana për kabllo

Profiles

Product features

E rëndësishme!

Materiali: çeliku të veçantë mjet●

rënie të falsifikuara, ngurtësuar tërësisht dhe nevrik●

prerja tehe induksion thekur●

përfundojë sipërfaqe: krom kromuar për ISO 1456:2009 standarde●

kreu i lëmuar●

të rënda në detyrë të dyfishtë - komponent trajton●

Vula jet UNIOR●

për prerjen e kabllove pa tela çeliku●

580/1BI



Usage (pictures)

  

* Imazhet e produkteve janë simbolike. Të gjitha dimensionet janë në mm, pesha në gram.Të gjitha
dimensionet e listuara mund të ndryshojnë në tolerancë.

609238 170 22 10 339

609239 230 22 17 444


